Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

14 апреля  2021  г.

           №7/11-V

	Об исключении членов комиссии с правом решающего голоса из составов  участковых  избирательных  комиссий  Батыревского района

В соответствии подпункта «ж» пункта 1 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий (вх. №5 от 09.03.2021 г., вх. №6 от 09.03.2021 г., вх.№18 от 22.03.2021 г.), Батыревская территориальная избирательная  комиссия
РЕШИЛА:
1. Вывести из состава комиссиии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №301 с правом решающего голоса Сельцову Нелли Рудольфовну.
2. Вывести из состава комиссиии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №301 с правом решающего голоса Дмитриеву Татьяну Федоровну.
3. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №338 и вывести из состава комиссии Лапшину Надежду Алексеевну.

4. Направить настоящее решение для опубликованяи на страницу Батыревской территориальной избирательной комиссии сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина